
Weekend w Toruniu 

 

Weekend 6-8 czerwca to duży zestaw wydarzeń kulturalnych i sportowych.

W decydującą fazę wkracza Plaża Gotyku, której zwycięzców poznamy w sobotnie
(Grand Prix kobiet) i niedzielne (Grand Prix mężczyzn) popołudnie. W niedzielę
przypada również Święto Ulicy Most Pauliński oraz liczne wydarzenia muzyczne:
Festiwal Tour de Carillon, kolejny koncert Świętojańskiego Festiwalu Organowego
oraz dziecięcy przegląd folkloru „Mam chusteczkę haftowaną”.

PIĄTEK, 6 CZERWCA

Plaża Gotyku, Rynek Nowomiejski 
09:00-18:00 Grand Prix mężczyzn - eliminacje
09:00-18:00 Grand Prix kobiet - turniej główny
18:00-18:30 Kids Camp Mali Herosi - akademia siatkówki plażowej dla
dzieci i młodzieży

godz. 13.00 Wystawa „Monte Cassino. Szkice wojenne Zygmunta
Turkiewicza ze zbiorów Biblioteki Uniwersyteckiej – Archiwum
Emigracji w Toruniu w 70. rocznicę bitwy”, do 31 lipca, wstęp wolny
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Składają się na nią unikatowe, oryginalne rysunki i szkice wybitnego polskiego
malarza, uczestnika bitwy pod Monte Cassino. Rysunki te w roku 1944 uznane
zostały przez gen. Władysława Andersa oraz wybitnych malarzy: Józefa Czapskiego i
Gino Severiniego, za najcelniejszą i najwybitniejszą artystyczną prezentację bitwy.
Tylko rysunki Turkiewicza wydano w formie albumu już w 1944 roku, jako
Montecassino. Wykorzystał je Melchior Wańkowicz w swojej trzytomowej monografii
Bitwa o Monte Cassino (1945-1947). Rysunki i szkice pokazywane były jedynie w
Rzymie w latach 1944-1946 i.... zaginęły na 70 lat. Odnalezione w Londynie u siostry
żony Turkiewicza, Pooki Kępiński, zostały pozyskane w darze dla Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika.

godz. 17.00 Konferencja – „Camino Polaco: teologia-sztuka-historia-
teraźniejszość”, Centrum Dialogu im. Jana Pawła II, pl. bł. Stefana W.
Frelichowskiego 1, wstęp wolny

Szlakom św. Jakuba w Polsce będzie poświęcona ogólnopolska konferencja naukowa
„Camino Polaco: teologia-sztuka-historia-teraźniejszość”, którą teologowie i historycy
z UMK współorganizują z parafią św. Jakuba w Toruniu. Gościem wydarzenia będzie
słynny polarnik i podróżnik, Marek Kamiński. O godz. 17.00 wystawę „Znaleźć,
poznać, zrozumieć; Camino Polaco oczami młodych” otworzy dziekan Wydziału
Teologicznego, ks. prof. Jan Perszon. Później zaplanowano część wykładową, m.in. o
realiach życia pielgrzymiego na Camino de Santiago w średniowieczu opowie ks. dr
hab. Piotr Roszak z Zakładu Teologii Fundamentalnej i Religiologii UMK. Wykłady
przybliżą historię szlaku zarówno w Polsce, jak i Hiszpanii, ale także wyzwania, przed
którymi stają współcześni pielgrzymi. Będzie to doskonała okazja dla tych, którzy
myślą o tego rodzaju wędrowaniu w najbliższym czasie i chcieliby poznać szczegóły.
O godz. 18.00 organizatorzy zapraszają na projekcję filmu pt. „Camino Polskie”
Teresy Kudyby. Po seansie odbędzie się spotkanie z Markiem Kamińskim i dyskusja,
którą poprowadzi Tomasz Bielicki, dziennikarz toruńskich „Nowości” i współautor
przewodnika po kujawsko-pomorskim odcinku szlaku św. Jakuba pt. „U progu
Camino”.  W programie konferencji znalazł się panel samorządowców z regionu,
którzy zastanowią się nad możliwościami jakie otwiera Szlak św. Jakuba (sobota 7
czerwca, godz. 13.45). W niedzielę 8 czerwca natomiast planowane jest przejście
fragmentem Camino Polaco z Torunia do Cierpic (godz. 10.00). >>Program
konferencji

godz. 17.30 Pokonkursowa wystawa  fotograficzna „Autoportret” , do
31.08., WOAK
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Wystawa organizowana w ramach Konfrontacji Amatorskiej Twórczości Artystycznej
Regionu.

godz. 18.00 Koncert „Jaśniej”, MDK

Koncert jest prezentacją całorocznej pracy wokalnej uczestników zaprzyjaźnionych
zespołów wokalnych „Pauza”, „Wesołe Nutki” i „eRzTw”.

godz. 18.00 Wystawa wykładowców i studentów pracowni serigrafii, do
4.07., Dom Muz, ul. Podmurna, wstęp wolny

Druga wystawa z cyklu 5 pracowni Zakładu Grafiki UMK. W latach 60. ubiegłego
wieku docierały do Polski wiadomości o funkcjonowaniu w USA i krajach Europy
Zachodniej nowej techniki graficznej – serigrafii. Ponieważ dysponowała ona
szerokim wachlarzem środków plastycznego wyrazu, takich jak np. pełne brzmienie
koloru, nowe faktury, duży format, możliwość włączenia fotografii, druk na
różnorodnych podłożach, wzbudziła duże zainteresowanie w polskim środowisku
plastycznym Wówczas na toruńskim Wydziale Sztuk Pięknych UMK w Zakładzie
Grafiki prof. Bogdan Przybyliński podjął prace zmierzające do uruchomienia Pracowni
Serigrafii. W 1970 r. pracownia została udostępniona i włączona do realizacji
programu nauczania w Zakładzie. Pod koniec lat dziewięćdziesiątych dwudziestego
wieku, Pracownia Serigrafii przeżyła swoiste „przyspieszenie” dzięki gwałtownemu
rozwojowi standardów technologicznych.



godz. 19.00 Miniorkiestra – koncert, Dom Muz, ul. Podmurna

Miniorkiestra - toruńska Kapela klezmerska. Członkowie zespołu czerpią inspiracje z
archaicznych nagrań zarejestrowanych na początku XX w., jak również z nowej
muzyki. Miniorkiestrę tworzą: Paweł Szroeder – altówka, Mirek Bylicki - kontrabas i
śpiew, Paweł Harłoziński – akordeon, Rafał Jakubowski – gitara, Marta Pałucka –
wiolonczela, Sasza Sokołow – pianino.

godz. 19.00 Letnie plenerowe Kino Perła, przed klubem Arsenał,
projekcja o 21.00

Projekcje: 6 czerwca (piątek) - film "Locke", 7 czerwca (sobota) - premiera filmu
"Wilq Negocjator" + pokaz polskich animacji, 8 czerwca (niedziela) - "Kawa i
Papierosy".

godz. 19.00 150. rocznica urodzin Ryszarda Straussa, Dwór Artusa,
bilety 30 zł

Najbliższy koncert  jest ciekawy z trzech względów - z uwagi na unikatowy program,
finał projektu Dyrygent - rezydent oraz solistę, którym będzie I waltornista TOS -
Robert Józefowicz. W piątkowy wieczór w Dworze Artusa usłyszymy dwie kompozycję
Ryszarda Straussa -  I koncert waltorniowy Es-dur op.11 oraz znakomitą, rzadko
grywaną Symfonię f-moll op.12. Koncert rozpocznie dzieło wybitnego polskiego
dyrygenta, pianisty i kompozytora – Jerzego Maksymiuka „W zamyśleniu – Adagio na
fortepian i orkiestrę smyczkową”. Partie solowe fortepianu wykona pianista TOS -
Wojciech Sarba. Koncert waltorniowy nr 1 Es-dur op. 11 to jeden z dwóch koncertów
solowych na waltornię napisany przez Ryszarda Straussa. Prawykonanie utworu
miało miejsce 14 marca 1885 roku w Monachium. Dzieło to stawia wielkie
wymagania techniczne wobec solisty. Co ciekawe, koncert  pisał młody Strauss z
myślą o sztuce wykonawczej swojego ojca – Franza Straussa, uważanego za jednego
z najlepszyc h niemieckich waltornistów swoich czasów. Symfonia f-moll op.12 -
powstała prawdopodobnie pod silnym wpływem Schumanna. Dzieło będące
połączeniem romantyzmu z klasyką zostało dobrze przyjęte przez ówczesnych
krytyków, którzy zauważyli mistrzostwo kompozytorskie oraz oryginalność
niewystępującą we wcześniejszych pracach Straussa, szczególnie w odniesieniu do
wirtuozowskiej orkiestracji.

Piątkowy koncert będzie finałem programu Dyrygent-rezydent. Toruńska Orkiestra
Symfoniczna obok trzech filharmonii - śląskiej, świętokrzyskiej i łódzkiej - znalazła się



w zaszczytnym gronie instytucji realizuj ących ten właśnie program. Dyrygentem -
rezydentem Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej w sezonie 2013/ 2014  był Rafał
Kłoczko - dyrygent, kompozytor, teoretyk muzyki wielokrotny stypendysta
artystyczny, zdobywca wielu nagród w ogólnopolskich konkursach. Koncert będzie
również finałem cyklu muzycy TOS z okazji XXXV-lecia. Jako ostatni w roli solisty
zaprezentuje się Robert Józefowicz, na co dzień I waltornista TOS, członek Kwartetu
Dętego Blaszaneg o  „Copernicus Brass".

godz. 20.00 „Santo Subito” w Toruniu, Kościół Akademicki pw. Ducha
Św., wstęp wolny

6 czerwca w Kościele Akademickim pw. św. Ducha (ul. Piekary 24)  odbędzie się
uroczysta projekcja filmu „Jan Paweł II – Santo Subito. Świadectwa świętości” w
reżyserii Piotra Dziubaka. Początek o godzinie 20.00, wstęp na projekcję jest wolny.
Polsko-włoski dokument miał swoją premierę 2 maja 2014. „Jan Paweł II – Santo
Subito. Świadectwa świętości” to rejestracja podróży po kilku kontynentach (m. in.
terytorium Nunavut na krańcach północnej Kanady i Meksyku), wraz z
przewodnikiem, ks. Sławomirem Oderem. Film Piotra Dziubaka tłumaczy fenomen
świętego, który odmienił historię ludzi różnych zakątków świata. Wraz z
prezydentem miasta Torunia na toruńskiej projekcji będzie ks. Sławomir Oder –
postulator procesu beatyfikacyjnego Jana Pawła II.

SOBOTA, 7 CZERWCA



godz. 8.00 Konferencja – „Camino Polaco: teologia-sztuka-historia-
teraźniejszość”, Centrum Dialogu im. Jana Pawła II, pl. bł. Stefana W.
Frelichowskiego 1, wstęp wolny

Szlakom św. Jakuba w Polsce będzie poświęcona ogólnopolska konferencja naukowa
„Camino Polaco: teologia-sztuka-historia-teraźniejszość”, którą teologowie i historycy
z UMK współorganizują z parafią św. Jakuba w Toruniu. >>Program konferencji

godz. 9.00 Michayland – fantastyczne miasto dzieciaków, Park
Bydgoski 

Toruńskie Oratorium im. bł. ks. Bronisława Markiewicza zaprasza na XX Jubileuszowy
MICHAYLAND” – Dzień Dziecka w Parku Miejskim na Bydgoskim Przedmieściu. Dzień
pełen atrakcji zainauguruje Msza św. w intencji wszystkich toruńskich dzieci. O
godzinie 10:00 rozpocznie się zabawa w parku na specjalnie przygotowanych 54
stanowiskach. Organizatorzy gwarantują atrakcji, niespodzianek i wspólnej zabawy
skierowanej nie tylko do dzieci i ich rodziców, ale wszystkich mieszkańców Torunia.
Festyn uroczyście zamknie koncert o godz 20.00 w wykonaniu zespołu Trzy gitary
wykonującego piosenki Seweryna Krajewskiego i Czerwonych Gitar. Po koncercie
uczestnicy będą mogli podziwiać pokaz fajerwerków "Anielskie Światło do Nieba ".
Wydarzenie zostało objęte Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Torunia.
Organizator: Oratorium im. bł. ks. Bronisława Markiewicza.
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Plaża Gotyku, Rynek Nowomiejski
09:00-18:00 Grand Prix mężczyzn - turniej główny
10:00-15:00 Grand Prix kobiet - finał
18:00-18:30 KIDS CAMP MALI HEROSI - akademia siatkówki plażowej dla
dzieci i młodzieży
21:00 Impreza VIP - klub STARS

godz. 9.00-13.30 XXXIII Dziecięcy Przegląd Folkloru Wiejskiego „Mam
chusteczkę haftowaną”, do 8.06., Muzeum Etnograficzne, amfiteatr,
wstęp wolny

7-8 czerwca 2014 r. amfiteatr Muzeum Etnograficznego im. Marii Znamierowskiej-
Prüfferowej w Toruniu po raz 33. opanują toruńskie przedszkolaki. Hasło przewodnie
tegorocznej edycji Dziecięcego Przeglądu Folkloru Wiejskiego: Mam chusteczkę
haftowaną, nawołuje do wspólnej zabawy. Udział w imprezie od lat stwarza
najmłodszym okazję do poznania tradycyjnego folkloru, w tym przede wszystkim
tradycyjnych zabaw dziecięcych, a także elementów tańców i piosenek ludowych.
Muzealni edukatorzy, aby pomóc w przygotowaniu grup do przeglądu zaproponowali
nauczycielom przedszkoli udział w specjalnych warsztatach. Grupy przedszkolaków
od miesiąca odbywają próby w muzealnym amfiteatrze.

godz. 10.00-14.00 Jarmark żywności ekologicznej, Muzeum
Etnograficzne

godz. 11.00 Podróże małe i duże – Kirgistan. Spotkanie z Bartoszem
Arkuszewskim, Dom Muz, ul. Poznańska, wstęp wolny

Podczas spotkania posłuchamy opowieści o Kirgistanie i obejrzymy przygotowany
pokaz zdjęć. Zostaną zaprezentowane również przedmioty charakterystyczne dla
kultury tego kraju. Po spotkaniu dzieci zapraszamy na warsztaty plastyczne.

godz. 17.00 Czyje jest moje ciało? – o prawach zwierząt i prawach
kobiet, Dom Muz, ul. Podmurna

Podczas spotkania porozmawiamy o opresji, jakiej doznają zwierzęta płci żeńskiej – o
przymusowym zapładnianiu, zabieraniu dopiero co narodzonych dzieci, straconej
możliwości macierzyństwa (i straconym dzieciństwie), o braku możliwości
samostanowienia i decydowania o sobie. Rozważymy istnienie analogii pomiędzy
sytuacją kobiet i zwierząt, a także przyjrzymy się ideom głoszonym przez anglosaską
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teoretyczkę praw zwierząt i feministkę Carol J. Adams. Spotkanie poprowadzi
Katarzyna Biernacka, członkini zarządu stowarzyszenia Empatia, wieloletnia
weganka i aktywistka na rzecz praw zwierząt.

godz. 17.00, 18.30 Teatr Letni – Szofer Archibald, Zamek Krzyżacki,
wstęp: 8 zł

Teatr Amatorski z Cierpic przedstawi komediofarsę w 3 aktach Marii Pawlikowskiej-
Jasnorzewskiej. To pierwszy utwór dramatyczny poetki. Akcja rozgrywa się w okresie
międzywojennym. Archibald, syn angielskiego lorda, pracuje jako szofer w polskim
majątku ziemskim. Intryga sztuki skupia się wokół miłosnych perypetii dwojga
młodych ludzi, którzy zdecydowali się na białe małżeństwo, a problem pojawia się,
gdy zaczyna się zbliżać noc poślubna. Nowożeńcy muszą w tajemnicy przed sobą i
innymi znaleźć kogoś, kto zastąpi ich w łóżku i spełni małżeński obowiązek. Ilość
miejsc ograniczona.

godz. 19.00 „Msza uroczysta” Rossiniego, Kościół Akademicki Św.
Ducha

Wystąpią: Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Pomorskiej, Chór Akademicki
Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy, Chór Akademicki UMK
w Toruniu, Rudolf Tiersch, dyrygent, Bożena Harasimowicz, sopran, Ewa Marciniec,
mezzosopran, Paweł Skałuba, tenor, Marek Kalbus, bas, Agnieszka Sowa,
przygotowanie Chóru UTP, Jan Chęsy, współpraca, Arkadiusz Kaczyński,
przygotowanie Chóru UMK. Miejsce: Kościół Akademicki Św. Ducha, Bilety:
www.ebilet.pl, kasa Dworu Artusa, Empik, kasa FP oraz godzinę przed koncertem w
kościele Ducha Św.

http://www.ebilet.pl


godz. 19.00 Trans-Opera: Romeo i Julia, Kino Centrum w CSW

Charles Gounod i Salzburger Festspiele, Retransmisja, 2h 45 min. Libretto: Jules
Barbier, Michel Carré. Dyrygent: Yannick Nézet-Séguin. Reżyseria: Bartlett Sher.
Bilety: 35/40 zł

godz. 20.00 Koncert zespołu Black Radio – Gasoline Planet Tour, Od
Nowa, bilety: 15 zł, 20 zł w dniu koncertu

Zespół powstał w 2008 roku z inicjatywy Dawida Wajszczyka (wokal, gitara) oraz
Kamila Biadały (bas). Obecnie w skład Black Radio wchodzą także: Kuba Kubiak
(gitara), Franek Stępień (gitary) oraz Szymon “Płaski” Płaska (perkusja). Muzyka
Black Radio to mieszanka gitarowego rocka i muzyki indie. W ich twórczości widać
inspiracje takimi wykonawcami jak: Queens Of The Stone Age, Them Crooked
Vultures, Foo Fighters, My Chemical Romance, Jack White. Pierwszy album
zatytułowany „Gasoline Planet” (premiera czerwiec 2014) to rock’n’rollowe granie z
odważnymi tekstami.

godz. 21.00 AKGroove: DJ's Relup, Chris Drake, Tom Deep, Klub Dwa
Światy, wstęp wolny

Formacja „AKGroove” powstała w 2009 roku. Pod tą nazwą kryje się cała historia
naszej wcześniejszej i późniejszej działalności muzycznej. Założycielami byli
ówcześni pasjonaci czarnej płyty tj. Tom Deep, Chris Drake, Different, Relup, Alex
Mess.



NIEDZIELA, 8 CZERWCA

godz. 8.00 Konferencja – „Camino Polaco: teologia-sztuka-historia-
teraźniejszość”, Centrum Dialogu im. Jana Pawła II, pl. bł. Stefana W.
Frelichowskiego 1, wstęp wolny

Szlakom św. Jakuba w Polsce będzie poświęcona ogólnopolska konferencja naukowa
„Camino Polaco: teologia-sztuka-historia-teraźniejszość”, którą teologowie i historycy
z UMK współorganizują z parafią św. Jakuba w Toruniu. >>Program konferencji

Plaża Gotyku, Rynek Nowomiejski 
09:00-15:00 Grand Prix mężczyzn - finał

godz. 10.00-16.00 Wystawa zwierząt egzotycznych, Od Nowa, wstęp
wolny

Organizatorami tego nietypowego wydarzenia są Dawid Reschke, Marcin Osiński
oraz Aleksandra Kłysz, którzy terrarystyką zajmują się już od 10 lat. Z wielką pasją
poszerzają swoje hodowle. Podczas wystawy będzie można zobaczyć wiele gatunków
ptaszników, jaszczurki, węże oraz płazy. Na szczególną uwagę zasługują rzadko
spotykane gatunki takie jak: felsumy madagaskarskie, agamy brodate, gekony
orzęsione oraz czakuele zwyczajne. Ponadto do elementów wystawy należeć będą
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terraria odzwierciedlające biotopowe warunki hodowlanych zwierząt egzotycznych
oraz różnorodne fotografie. Wystawa czynna w godzinach 10.00-16.00.

godz. 10.00-13.30 Mam chusteczkę haftowaną XXXIII Dziecięcy
Przegląd Folkloru Wiejskiego, wstęp wolny

7-8 czerwca 2014 r. amfiteatr Muzeum Etnograficznego im. Marii Znamierowskiej-
Prüfferowej w Toruniu po raz 33. opanują toruńskie przedszkolaki. Hasło przewodnie
tegorocznej edycji Dziecięcego Przeglądu Folkloru Wiejskiego: Mam chusteczkę
haftowaną, nawołuje do wspólnej zabawy. Udział w imprezie od lat stwarza
najmłodszym okazję do poznania tradycyjnego folkloru, w tym przede wszystkim
tradycyjnych zabaw dziecięcych, a także elementów tańców i piosenek ludowych.
Muzealni edukatorzy, aby pomóc w przygotowaniu grup do przeglądu zaproponowali
nauczycielom przedszkoli udział w specjalnych warsztatach. Grupy przedszkolaków
od miesiąca odbywają próby w muzealnym amfiteatrze.

godz. 12.00-19.00 Święto Ulicy Most Pauliński

Święto Mostu paulińskiego inauguruje cykl świąt ulic obchodzonych na toruńskiej
starówce. Jest to impreza o najdłuższej tradycji, organizowana od 1996 roku. Od
pięciu lat organizacją święta zajmuje się właściciel pierogarni „Stary Toruń”, która
znajduje się na tej urokliwej ulicy. Rozpoczęcie imprezy zaplanowano na godzinę
12.00, natomiast zakończenie na 20.00. Jak co roku, głównym punktem programu
będzie zwiedzanie z przewodnikiem niedostępnych na co dzień ruin Mostu
Paulińskiego, które znajdują się pod ulicą. Rokrocznie cieszy się ono bardzo dużym
zainteresowaniem i przyciąga wielu torunian. Imprezie towarzyszy „Toruński Jarmark
Pierogów”. Zaproszenia do wzięcia w nim udziału otrzymali wszyscy restauratorzy ze
starówki serwujący pierogi.



godz. 13.00 Festiwal Tour de Carillon, Plac przed Domem Muz, ul.
Poznańska, godz. 16.00, 17.30, 19.00 Park na Bydgoskim Przedmieściu

Koncerty z udziałem mobilnego carillonu „Gdańsk” składającego się z 48 dzwonów o
łącznej wadze 4.868 kg. Carillon to najcięższy instrument akustyczny na świecie.
Można na nim zagrać każdy rodzaj muzyki, od aranżacji muzyki klasycznej, poprzez
muzykę filmową, rozrywkową i ludową, po utwory współczesne, specjalnie napisane
na ten instrument. Z okazji Roku Oscara Kolberga w repertuarze więcej będzie
utworów inspirowanych ludowością. Na niektórych koncertach carillonowi
towarzyszyć będzie zespół akordeonowy.

Program: Antonio Vivaldi, Cztery Pory Roku, Zima, część I i II, Jerzy Fryderyk
Haendel, Ciacone ze Suity klawesynowej d-moll, Fryderyk Chopin, Preludium e-moll
op.28, Mazurek F-dur op. 68 nr3, Witold Lutosławski (arr. Magdalena Cynk), Trzy
Melodie ludowe: Jest drożyna, jest; Ach, mój Jasienio; W polu lipeńka Karol
Szymanowski, Krakowiak z 4 tańców polskich Aleksander Tansman, Kujawiak z cyklu
20 łatwych utworów na temat popularnych melodii polskich Magdalena Cynk,
Kujawiak, Gary White, Rotation, Asteroids, Jef Rottiers, Lamento Isaac Albeniz,
Legenda, Henry Mancini, Moon River, Jeremi Bock, Sunrise, Sunset z musicalu
„Skrzypek na dachu”, Astor Piazzolla, Libertango, Oblivion, Hubert Giraud, Pod
niebem Paryża, Carlos Gardel, Por una Caveza (Zapach kobiety), Ennio Morricone,
fragmenty z filmu „Misja”, Waldemar Kazanecki, Walc z filmu „Noce i dnie”.

godz. 15.00-22.00 IV Festyn Parafialny pn. Biesiada Rodzinna na
Bielawach plac przy Parafii w Toruniu – Osiedle Bielawy



Organizatorami Biesiady Rodzinnej na Bielawach jest Parafia p.w. MBNP przy ul.
Szczecińskiej w Toruniu oraz Rada Okręgu nr 6 Bielawy - Grębocin.

od godz. 15.00 Festyn osiedla Stawki, boisko szkole przy ZS nr 14,
przy ul. Hallera 79

godz. 16:30 Spotkanie 7. kolejki żużlowej ENEA Ekstraligi Unibax Toruń
- FOGO Unia Leszno

Bilety dostępne będą w Punkcie Obsługi Kibica na MotoArenie przy ul Pera Jonssona
7 według następującego harmonogramu: od 5 czerwca do 6 czerwca w godz. 10.00 -
16.00 i 7 czerwca w godz. 10:00-15:00. W dniu meczu, 8 czerwca od godziny 11.00
bilety będzie można kupić w kasach wokół Motoareny. Od 2 czerwca bilety można
także kupić za pośrednictwem strony www.unibax.kupbilety.pl i w CH ATRIUM
Copernicus od 10:00 do 20:00 codziennie od poniedziałku do soboty. Klub dba o
najmłodszych kibiców naszej drużyny – specjalna promocja dla rodziców z dziećmi:
20 złotych za bilet na Strefę Niebieską oraz Zieloną i tylko 1 złoty za dziecko*.

godz. 17.00 Zebranie, czyli przywitajmy ich razem, Hotel Bulwar, bilety
indywidualne 28 zł, grupowe 18 zł

Absurdy PRL w rytmie różnorodnych piosenek, od klimatów żołnierskich począwszy,
po wiejskie i zagraniczne. Opracowanie muzyczne: Michał Czaposki. Rezerwacja: 56
690-43-47, 513-020-033, 513-058-619, www.teatrafisz.pl. Bilety do nabycia:
www.eventim.pl, www.groupon.pl; Empik lub na godzinę przed spektaklem. Bilety:
indywidualne 28 zł / grupowe 18 zł, zniżki dla posiadaczy: Karty Absolwenta UMK,
klientów Alior Bank, Alior Sync.

godz. 18.00 Dominik Stanisławski - Jeśli zimową nocą podróżny, do
22.06., Galeria Nad Wisłą, wstęp wolny

Artysta jest doktorantem Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie.

godz. 19.00 Koncert Razem w NATO Uroczysty koncert Warszawskiej
Orkiestry Symfonicznej w Kościele Garnizonowym św. Katarzyny

Orkiestra Symfoniczna „Sonata” im. Bogumiła Łepeckiego z Warszawy wykona
Symfonię  h-moll „Polonia” op. 24 Ignacego Jana Paderewskiego. Dzieło wieńczy
kompozytorski dorobek wybitego pianisty. Wydarzenie jest częścią obchodów
piętnastolecia Polski w NATO i Święta Województwa. Więcej: http://www.kujawsko-

http://www.unibax.kupbilety.pl
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pomorskie.pl

godz. 19.00 Świętojański Festiwal Organowy: Stanislav Šurin, Katedra
św. Janów

W programie utwory: G. Frescobaldiego, D. Zipoli, P. P. Roškovsky’ego, B.
Marcellego, J. Ph. Kriegera, F. Schmidta, M. Schneider-Trnavsky’ego, P. Ebena, J.
Strejca, L. Janáčka.
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